Техническое описание типоряда
4070.5/3-60 PumpDrive
Самоохлаждающийся,
независимый от
двигателя
преобразователь
частоты
Варианты монтажа:

в свободном состоянии экранируется специально предназначенной
защитой.
Условное обозначение
PumpDrive – Код типа
2 018K50 AH P SI 2
Монтаж
2 = Монтаж в шкафу управления
3 = Настенный монтаж
5 = Монтаж на двигателе
(предварительно
параметрированный)
Мощность
например:
000K55 = 0,55 кВт
018K50 = 18,5 кВт
045K00 = 45 кВт
Функции и пульт управления
AH = Усовершенствованная модель с
графическим -пультом управления
B0 = Базовая модель со стандартным-пультом
управления
BH = Базовая модель с графическим -пультом
управления
CH = Базовая модель со стандартным-пультом
управления и встроенное регулирование
сдвоенных насосов
Модуль полевой шины
L = LON
P = Высокоскоростная шина
0 = без
Параметризации двигателя
SI = для Siemens
CA = для Cantoni
Параметризованное число пар полюсов
2 = 2-полюсный
4 = 4-полюсный
PumpDrive
2
Диапазон применения PumpDrive
Возможны следующие комбинации насоса и PumpDrive.
PumpDrive
Тип 5..
MM – монтаж на двигателе
(с соответствующим адаптером)
Тип 3..
WM – настенный монтаж
Тип 2..
CM – монтаж в шкафу
управления
Базовая модификация /
Усовершенствованная
модификация
Базовая модификация /
Усовершенствованная
модификация
Базовая модификация /
Усовершенствованная
модификация
Movitec H 1) H H
Etaline H H H
Etaline Z H H H
Etabloc H H H
Etanorm H H H
Etachrom (с 15.06.06) H H H
CPKN (с 15.06.06) H H H
Triachem (с 15.06.06) H H H
SIEMENS - двигатель H H H
CANTONI - двигатель H H H
Электродвигатель,
независимый от